Schlof3-Pokal

Cappenberg
- Senioren und Seniorinnen
o Die Sieger und Siegerinnen
Senioren/Senioren 1 i =

keine Datenschutzerklarung bzw.
Datenfreigabe gemaR DSGVO EU

1984  Dorre Herta Sm t CGC Griin-Gold Bad Hamm

1987  Liiking Karl Sm1l + CGCGriin-Gold Bad Hamm

1989 Mertens Adalbert Sm1l + CGCRauschenberg

1991  keine DSE Sm1

1993  keine DSE Sm1

1994  keine DSE Sm1

1995 Weber Dirk Sm1l + KSV Baltrum Sparte Cobigolf

1996  keine DSE Sm1

1997 Weber Dirk Sm1l + KSV Baltrum Sparte Cobigolf

1998  keine DSE Sm1

Seniorinnen/Seniorinnen 1 S

keine Datenschutzerklarung bzw.
Datenfreigabe gemaR DSGVO EU

1984  Gonska Christel Sw t 1. Essener CGC Blau-Gold

1987  Mielke Helga Swl + CGCRauschenberg

1989  Dorre Herta Sw1l t CGCGrin-Gold Bad Hamm

1991  Dorre Herta Swl + CGCGriin-Gold Bad Hamm

1993 Dorre Herta Sw1l t CGCGriin-Gold Bad Hamm

1994  keine DSE Sw i

1995  keine DSE Swli

1996  Hacker Barbara Sw1l + KSV Baltrum Sparte Cobigolf

1997  Hacker Barbara Sw1l + KSV Baltrum Sparte Cobigolf

1998 Hacker Barbara Sw1l + KSV Baltrum Sparte Cobigolf

11.05.2025---18:10 SC2381_20-50-1



Schlof3-Pokal
Cappenberg

Deutscher
Cobigolfsport-
Verband e.V.

Senioren 2

1989
1991
1993
1994
1995
1996
1997
1998

Seniorinnen 2

1987
1991
1995
1996
1997
1998

keine DSE
keine DSE
keine DSE
keine DSE
keine DSE
keine DSE
keine DSE
keine DSE

Liiking Erna
keine DSE

Dérre Herta
Dérre Herta
Dérre Herta

Dorre Herta

11.05.2025---18:10

Sm2
Sm2
Sm2
Sm2
Sm2
Sm2
Sm2
Sm2

Sw 2
Sw2
Sw 2
Sw 2
Sw 2
Sw 2

-+ =k = =

Senioren und Seniorinnen
Die Sieger und Siegerinnen

Keine DSE =
keine Datenschutzerklarung bzw.
Datenfreigabe gemaR DSGVO EU

Keine DSE =
keine Datenschutzerklarung bzw.
Datenfreigabe gemaR DSGVO EU

CGC Griin-Gold Bad Hamm

KSV Baltrum Sparte Cobigolf
KSV Baltrum Sparte Cobigolf
KSV Baltrum Sparte Cobigolf
KSV Baltrum Sparte Cobigolf

$C2381_20-50-2



