Schloß-Pokal

Cappenberg



Senioren und Seniorinnen Die Sieger und Siegerinnen

Senioren/Senioren 1

Keine DSE =

keine Datenschutzerklärung bzw. Datenfreigabe gemäß DSGVO EU

1984	Dörre Herta	Sm	t	CGC Grün-Gold Bad Hamm
1987	Lüking Karl	Sm 1	†	CGC Grün-Gold Bad Hamm
1989	Mertens Adalbert	Sm 1	†	CGC Rauschenberg
1991	keine DSE	Sm 1		
1993	keine DSE	Sm 1		
1994	keine DSE	Sm 1		
1995	Weber Dirk	Sm 1	†	KSV Baltrum Sparte Cobigolf
1996	keine DSE	Sm 1		Wal.
1997	Weber Dirk	Sm 1	†	KSV Baltrum Sparte Cobigolf
1998	keine DSE	Sm 1	X'	

Seniorinnen/Seniorinnen 1

Keine DSE =

keine Datenschutzerklärung bzw. Datenfreigabe gemäß DSGVO EU

1984	Gonska Christel	Sw	†	1. Essener CGC Blau-Gold
1987	Mielke Helga	Sw 1	t	CGC Rauschenberg
1989	Dörre Herta	Sw 1	t	CGC Grün-Gold Bad Hamm
1991	Dörre Herta	Sw 1	t	CGC Grün-Gold Bad Hamm
1993	Dörre Herta	Sw 1	t	CGC Grün-Gold Bad Hamm
1994	keine DSE	Sw 1		
1995	keine DSE	Sw 1		
1996	Häcker Barbara	Sw 1	t	KSV Baltrum Sparte Cobigolf
1997	Häcker Barbara	Sw 1	†	KSV Baltrum Sparte Cobigolf
1998	Häcker Barbara	Sw 1	†	KSV Baltrum Sparte Cobigolf

11.05.2025---18:10 SC2381_20-50-1

Schloß-Pokal Cappenberg

Deutscher Cobigolfsport- Verband e.V.			5	Senioren und Seniorinnen Die Sieger und Siegerinnen
Seni	oren 2			Keine DSE = keine Datenschutzerklärung bzw. Datenfreigabe gemäß DSGVO EU
1989	keine DSE	Sm 2		
1991	keine DSE	Sm 2	?	
1993	keine DSE	Sm 2	?	
1994	keine DSE	Sm 2	?	
1995	keine DSE	Sm 2	?	
1996	keine DSE	Sm 2	?	
1997	keine DSE	Sm 2	?	200
1998	keine DSE	Sm 2	?	wande.
Seni	orinnen 2	<u>)</u>	Ort. V	Keine DSE = keine Datenschutzerklärung bzw. Datenfreigabe gemäß DSGVO EU
1987	Lüking Erna	Sw 2	2 †	CGC Grün-Gold Bad Hamm
1991	keine DSE	Sw 2	•	
1995	Dörre Herta	Sw 2	2 †	KSV Baltrum Sparte Cobigolf
1996	Dörre Herta	Sw 2	2 †	KSV Baltrum Sparte Cobigolf
1997	Dörre Herta	Sw 2	2 †	KSV Baltrum Sparte Cobigolf
1998	Dörre Herta	Sw 2	2 †	KSV Baltrum Sparte Cobigolf

11.05.2025---18:10 SC2381_20-50-2